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Република Македонија
    И З В Р Ш И Т Е Л                                                                            Образец бр.29
Јадранка Јовановска

именуван за подрачјето

    на Основниот суд

Куманово, Кратово и

    Крива Паланка                                                                                   И.бр.461/22
Ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3 
   Тел.број 031/414-051                           





         
             Извршителот Јовановска Јадранка од Куманово, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителотот Стопанска Банка АД Скопје, со ЕДБ  и ЕМБС  и седиште на ул.„11-ти Октомври“ бр.7 како заложен доверител, застапуван од полномошник Адвокат Борче Ивановски од Куманово, засновано на извршна исправа Нотарски акт- Договор за залог ОДУ.бр.574/18 од 01.06.2018 година, на Нотар Мице Илијевски од Куманово, против должник Друштво за производство, трговија и услуги ТРИТОН ВСК ДООЕЛ увоз извоз Куманово, со ЕДБ  и седиште на ул.„Индустриска“ бр.3-3/6 како должник и заложен должник, за спроведување на извршување во вредност од 29.423.057,00 денари, на ден 03.07.2023 година го составува следниот :     





З А К Л У Ч О К
ЗА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109 од Закон за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА  продажба со усно  јавно наддавање на подвижни предмети :
Машини и опрема детално опишана по вид и цена за секоја поединечна машина во Спецификација на предметите кои се предмет на јавна продажба и е достапна во канцеларија на извршител Јадранка Јовановска од Куманово кој ја врши продажбата.
Цената на секоја поединечна опрема е наведена во Спецификацијата, а ВКУПНАТА проценета вредност на опремета е 6.000,00 Евра или 369.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање .
             Подвижните предмети опишани во Заклучокот се продаваат во пакет. Доколку на јавното надавање има заинтересирани лица кои би лицитирале за подвижните предмети  должни се претходно да положат гаранција која изнесува 1/10 од утврдената вредност.

              Уплатата на на средствата за учество на јавното надавање да се уплатат на жиро сметка на име Извршител Јадранка Јовановска, со број 300090000034806, при Комерцијална Банка АД Скопје.


 Предметите се оптоварени со следните товари:

______________________________/_________________________________________


Продажбата ќе се одржи на ден 24.07.2023 година во 12,00 часот во просториите на Извршител Јадранка Јовановска од Куманово, на ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3.
 Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно со член 112 став ( 1 ) од Закон за извршување .

            Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај трето лице ЛАТАНАБИД ДООЕЛ Скопје, на ул.„15-ти Корпус“ бр.3 .

Овој заклучок ќе се достави до странките, а на учесниците на надавањето на нивно барање.















        И З В Р Ш И Т Е Л

   







    Јадранка Јовановска,
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Јадранка Јовановска 

Извршител


